tcrmino firme elapso devoluta contenti erunt predicti archidiaconus .

precentor et rectores ecclesie de Keth necnon et omnes eis in

posterum successuri suprataxata pecunie summa eisdem annuatim

persolvenda juxta predictam distinctionem. Ad hec igitur fideliter

tcncnda et seiranda dicti Episcopus .Archidiaconus et Precentor Mo-

raviensis . nomine episcopatus . de Forays . de Rathueth . de Alvays

prebendarum . et rectores ecclesie de Keth nomine ejusdem ecclesie .

Abbas et monachi memorati . per solempnem promissionem et presen-

tem scripturam se obligaverunt . quibus omnibus auctoritas Episcopi

cum consensu capituli sui interveniente accessit et hec omnia con-

firmavit juxta quod in instrumento ejusdem auctentico super hoc

confecto plenius continetur . ut ordinatio ista realis sit et non person-

alis. In horum autem firmum et indubitabile testimonium ei parti

scripture in modum cyrographi confecte que penes predictos Abbatem

monachos et conventum remanet appensa sunt sigilla domini Alex-

andri illustrissimi Regis Scotie et predictorum Episcopi et capituli

Moraviensis . necnon et decani . archidiaconi precentoris . et cancel-
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larii Moraviensis . cum subscriptionibus canonicorum Moraviensis

ecclesie . ei autem parti que penes sepedictum Episcopum et capi-

tulum Moravie habetur appensa sunt sigilla Abbatum de Melros . de

Neubotyl . de Cuper . de Sancto Servano . de Deer . et de Sancto

Edwardo . una cum sigillo predict! Abbatis de Kynlos . cum subscrip

tionibus monachorum suorum. Conventum est autem et promissum

solempniter et [per] presentem solempnem scripturam obligaverunt

se sepedictus Episcopus pro se et successoribus suis dicti archidia-

conus et precentor . capitulum Moraviense . et rectores ecclesie de

Keth . item predictus Abbas et Conventus de Kynlos . pro se et sibi

in posterum successuris . ad subeundam penam centum marcamm

solvendam servantibus supradicta fideliter in omnibus ab hiis qui

contra earn in aliquo temere venire presumpserint vel attempta-

verint. Actum anno gratie M. cc. xxix. mouse Septembri . xii .

Kalendas Octobris . anno regni domini Alexandri Regis Scotie . xv.

apud Kynlos per manus Roberti ejusdem loci supprioris. Ego frater

Herbertus dictus abbas de Kynlos per manum fratris supprioris

subscribo. Ego frater Symon prior subscribe. Ego frater Robertus

de Aberden subscribo. Ego frater Alketinus de Pethmus subscribo.

Ego frater Robertus de Saute subscribo. Ego frater Benedictus